
UCHWAŁA NR LV/555/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Szczecinek uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Szczecinek nieruchomości 

stanowiących własność Spółdzielni Eksploatacji Mieszkań ”Parsęcko” w likwidacji: 

1) sieci kanalizacyjnej położonej w miejscowości i obrębie Parsęcko zlokalizowanej na działkach 

zapisanych pod numerem 49/7, 49/8, 677/3, 677/4, 677/5, 677/8, 677/11, 677/13, 677/17, 

677/18, 677/24, 678, 681/11, 681/13, 681/14, 681/17, 681/18, 681/19, 681/20, 681/21, 681/22, 

681/25, 681/26, 681/27, 681/28, 681/31, 758.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-17T11:29:46+0200




